

130-____/2013.

Előterjesztés
a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel kötött együttműködési megállapodás kiegészítéséről

Tisztelt Képviselő-testület!

Hatvan Város Önkormányzata és a Robert Bosch Elektronika Kft. (a továbbiakban: Bosch) 2011. szeptember 14-én együttműködési megállapodást írt alá, mely értelmében az önkormányzat által fenntartott Gesztenyés kert Óvoda (3000 Hatvan, Bajcsy-Zs. út 13.) tagóvodájaként működő Mesevilág Óvodán (3000 Hatvan, Bajcsy-Zs. út 10.) a Bosch értéknövelő beruházásokat hajtott végre, abból a célból, hogy a Bosch munkavállalóinak gyermekei részére óvodai ellátást biztosítson. Ez a megállapodást legalább 37 gyermek óvodai ellátását rögzíti, mely az óvoda szabad kapacitása erejéig, legfeljebb az alapító okiratban szereplő maximális gyereklétszámig emelhető.

A megállapodás 2012. július 10-én kiegészítésre került, amelynek révén további 31 gyermek került elhelyezésre az óvodában.

A 2013/2014-es nevelési évtől az óvodában a Bosch munkavállalói számára legalább 87, továbbá a székhely intézményi óvodában a mindenkori szabad kapacitás függvényében, de legfeljebb az alapító okiratban meghatározott számú férőhelyet biztosítana az önkormányzat minden nevelési évben.

Emellett a Bosch további értéknövelő beruházásokat hajtana végre az óvodában a Hatvani Városgazdálkodási Nonprofit Közhasznú Zrt., mint közszolgáltató kivitelezésében, valamint további technikai eszközöket vásárolna az intézménybe.

Az értéknövelő beruházásra az eredeti megállapodás rendelkezései érvényben maradnak csakúgy, mint a beszerzett berendezési tárgyakra és az óvodai csoport számára nyújtott többlétszolgáltatások megtérítésére vonatkozóan.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és az alábbi határozati javaslatot elfogadni szíveskedjék.

Határozati javaslat:

Hatvan Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jelen határozat mellékletét képező, a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel 2011. szeptember 14-én megkötött Együttműködési megállapodás 2. sz. kiegészítését elfogadja és felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a dokumentum aláírására.

Határidő: 2013. július 15.

Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján

Hatvan, 2013. június 25.

Szabó Zsolt
polgármester

Látta:

dr. Szikszai Márta
jegyző



EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS

2. sz. KIEGÉSZÍTÉSE

K2/1 sz. MELLÉKLET

A Gesztenyés kert Óvoda infrastruktúráján és Mesevilág Óvoda udvarán végrehajtandó értéknövelő beruházás részletezése.



HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2.

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

A kivitelezés ugyanaz mint az elkészült bázis minőség. Rusztikus mennyezet, holker, csempeszín, ajtó kivitel és szín stb!

Óvoda felújítás Csoportszoba III

| | | | |
|--|--|-----------------------|-------|
| 1. | Csoportszoba ajtajainak befalazása gipszkartonnal 2 db 4.2 m2 3786 1904 | 15.900 | 8.000 |
| 2. | Csoportszobához új bejárati ajtó nyitása- folyosón radiátor áthelyezése 1 db 90/ 210 belső ajtó 40.000 14.000 Radiátor áthelyezés 1 db 7.000 9.000 | | |
| 3. | Falvédő lambéria leszedése, vakolat javítása 22 m2 1450 - 31.900 Vakolás 21 m2 809 1624 16.938 34.104 | | |
| 4. | Parketta szegély csere 1.klt 16.000 5.000 | | |
| 5. | Galéria felújítása(elbontás-felújítás-újra építés) 1.klt 40.000 20.000 | | |
| 6. | Teljes falfelület festése (rusztikus plafon+ holker) 130 m2 700 810 91.000 105.300 | | |
| 7. | Tornaterem és Csoportszoba III közötti- a két terem elválasztó- új fa harmonika ajtó beépítése 2300x3700 500.000 57.000 | | |
| 8. | Radiátorok+ csövek festése, fa burkolat felújítása 20.000 20.000 | | |
| 9. | Elektromos vezetékek falba süllyesztése 15.000 15.000 | | |
| | | Anyagköltség: 761.838 | |
| | | Díjköltség: 319.304 | |
| Mindösszesen: 1.081.142 + 27% Áfa | | | |

Óvoda előtér

| | | | |
|----|---|--|--|
| 1. | Járólap csere Bontás 31.2 m2 - 1218 - 38.000 Aljzat kiegyenlítés 31.2 m2 641 641 19.999 19.999 Padlóburkolás (kísérővel együtt 0.1 m2 / fm) 31.2 m2 4615 2679 144.000 83.585 | | |
| 2. | 4 db ajtó csere Bontás 3 db 75/210 1 db 1400/210 - 6500 - 26.000 Beépítés 3 db 75/210 35.000 7000 105.000 21.000 1 db 1500/210 80.000 9000 80.000 9.000 Kávak javítása 18 fm 1.500 1.500 27.000 27.000 | | |
| 3. | 1 db irodai ajtó megszüntetése 1 klt 1.500 22.600 | | |
| 4. | Csoportszoba III előtti folyosóhoz nyíló ajtókeret megszüntetése 1 klt. 5.000 7.000 | | |

Cg. 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság

**HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.**

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2.

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

| | | | | | |
|---|--|---------|---------------|---------|---------|
| 5. | Konyha felőli átjáró szélesítése | 1. klt. | | 2.000 | 10.000 |
| 6. | wc felújítása: 1db grohe bépíthető wc tartály, 1 db wc, 1 db standard kézmosó + csaptelep 6 m2 csempeburkolat (új tükör és szappanadagoló nélkül) | | | 97.000 | 49.700 |
| | | | Anyagköltség: | 481.499 | |
| | | | Díjköltség: | | 313.884 |
| Mindösszesen:795.383 + 27% Áfa | | | | | |
| Csoportszoba III előtti folyosórész | | | | | |
| 1. | Falvédő lambéria leszedése, vakolat javítása | | | | |
| | 6.2 m2 | - | 1450 | - | 8.990 |
| | Vakolat javítás, glettelés | | | | |
| | 6.2 m2 | 1129 | 2741 | 6.999 | 16.994 |
| 2. | Teljes felület festése:folyosó, belépő, előtér, irodai folyosó, felújított wc -minden új járólappozott helyiség- | | | 81.000 | 108.000 |
| | 180 m2 | 450 | 600 | | |
| 3. | Aljzat járólappozása | | | | |
| | 7 m2 | 3700 | 2700 | 25.900 | 18.900 |
| 4. | Radiátor festése | | | 5.000 | 5.000 |
| Csoportszoba III-hoz tartozó fürdőszoba | | | | | |
| 1. | Függönysín elhelyezése | | | 2000 | - |
| Csoportszoba III-nál lévő tisztítószerez tároló helyiség | | | | | |
| 1. | Ajtó cseréje | | | | |
| | 1 db 1500/2100 képszárnyas ajtó | | | 82.000 | 25.000 |
| | | | Anyagköltség: | 202.899 | |
| | | | Díjköltség: | | 182.884 |
| Mindösszesen: 385.783 + 27% Áfa | | | | | |
| Csoportszoba III-hoz tartozó terasz- OPCIO | | | | | |
| 1. | Vas tartószerkezet festése | | | | |
| | 95 m2 | 600 | 600 | 57.000 | 57.000 |
| 2. | Teljes tető és ereszcseréje | | | | |
| | Hullámlemez botás 84 m2 | - | 1200 | - | 100.800 |
| | Átlátszó hullámlemez fedés | | | | |
| | 84 m2 | 1900 | 1200 | 159.600 | 100.800 |
| | függőeresz csatorna bontás | | | | |
| | 25 fm | - | 800 | - | 20.000 |
| | függőeresz csatorna szerelés | | | | |
| | 25 fm | 2832 | 1640 | 70.800 | 41.000 |
| Cg. 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság | | | | | |

**HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.**

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2.

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

| | | | | | |
|---|--|------|------|-----------------------|---------|
| 3. | Külső ablakpárkányok cseréje 10.8 fm | 2592 | 1000 | 27.993 | 10.800 |
| 4. | Járólapozás- csúszásmentes járólappal 66 m2 | 3700 | 2700 | 244.200 | 178.200 |
| | | | | Anyagköltség: 559.593 | |
| | | | | Díjköltség: | 508.600 |
| Mindösszesen: 1.068.193 + 27 % Áfa | | | | | |

Csoportszoba III-hoz tartozó udvarrész-OPCIO

| | | | | |
|--|---|-------|-----------------------|--------|
| Csoportszoba III. sz. tartozó udvar rész GPC | | | | |
| 1. | Kör alakban lerakott padok fe felületeinek felújítása, festése | 1klt. | 20.000 | 20.000 |
| 2. | Padok alatt lévő betonos rész burkolása fával párnafával, 1 rtg vízszigeteléssel a betonfelületén 10.2 m2 | 8333 | 3921 | 84.996 |
| 3. | Tetőlétra festése | | 3.000 | 8.000 |
| 4. | Korlát festése | | - | - |
| 5. | Kis tető festése összekötő folyosón | | - | - |
| 6. | betonkocka kiszedése | | - | - |
| | | | Anyagköltség: 107.996 | |
| | | | Díjköltség: | 67.994 |
| Mindösszesen: 175.990 + 27 % Áfa | | | | |

Az alaprajzon Tornateremként szereplő rész-OPCIO

| | | | | |
|--|--|------|---------------|---------|
| 1. | 1 db bejáratú ajtó cseréje, nagyobbítása | | | |
| | 1 db 90 /210 ajtó beépítése | | 45.000 | 16.500 |
| 2. | 1 db ajtó befalazása | | 10.000 | 9.000 |
| 3. | 1 db ajtó nyitása | | | |
| | 1 db 90/210 -es ajtó | | 47.500 | 21.000 |
| 4. | Radiátorok festése, fa burkolatok felújítása | | 10.000 | 10.000 |
| 5. | Falvédő lambéria leszedése, vakolat javítása | | | |
| | 9.65 m2 | - | 1450 | - |
| | vakolat javítás | | | 13.992 |
| | 9.65 m2 | 809 | 1624 | 7.806 |
| 6. | Teljes felület festése | | | 15.671 |
| | 120 m2 | 450 | 600 | |
| | | | 54.000 | 72.600 |
| 7. | Üvegek fóliázása , nem fényzáró fóliával | | | |
| | 12 m2 | 7000 | 833 | |
| | | | 84.000 | 10.000 |
| 8. | Üvegtégla helyének befalazása | | 16.200 | 21.000 |
| | | | Anyagköltség: | 274.506 |
| | | | Díjköltség: | 189.163 |
| Mindösszesen: 463.669 +27 % Áfa | | | | |

Cg. 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság



HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2.

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

Az alaprajzon Csoportszoba V és VI -ként szereplő részek-OPCIO

| | | | | | | |
|---|---|--------|--------|---------------|-------------|---------|
| 1. | Ablakok cseréje | 6 db | | | | |
| | 6 db 1600x1340es középen osztott BNY(mint az elkészült csoportszobánál) | | | | | |
| | | 66.000 | 15.000 | | 396.000 | 90.000 |
| | Faablakok bontása | | | | | |
| | 13.44 m2 | - | 1000 | | - | 13.440 |
| | Párkány szerelés | | | | | |
| | 19.2 fm | 1822 | 1700 | | 34.982 | 32.640 |
| 2. | Ablakcsere után a falak javítása és festése | | | | | |
| | 36 fm | 1600 | 1700 | | 57.600 | 61.200 |
| 3. | Padló cseréje laminált pakettára | 108 m2 | | 2990 | 900 322.920 | 97.200 |
| 4. | Törmelék elszállítása | | | | 40.000 | |
| | | | | Anyagköltség: | 851.502 | |
| | | | | Díjkköltség: | | 294.480 |
| Mindösszesen: 1.145.982 + 27 % Áfa | | | | | | |

Hatvan, 2013. június 20.


Decsi Ferenc
Vezérigazgató



HATVANI VÁROSGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KÖZHASZNÚ ZRT.

☎: 3000 Hatvan, Szepes Béla u 2.

☎ 37/541-577 ☎ 37/344-722

info@varosgazdalkodas60.hu

ÁRAJÁNLAT

Mesevilág óvoda udvar tereprendezés.

Az udvari tereprendezés tartalmazza a homokozók szétszerelését javítását és újra felállítását, egyenletes lejtésű rézsű kialakítását és a törmelék elszállítását.

Mindösszesen: 591.000 + 27% Áfa

Hatvan, 2013. június 20.

Decsi Ferenc
Vezérigazgató

Cg. 10-10-020250, Heves Megyei Bíróság, mint Cégbíróság

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS
2. sz. KIEGÉSZÍTÉSE
K2/2 sz. MELLÉKLET

Óvodai berendezési tárgyak listája.

Az együttműködés keretében az alábbi berendezési tárgyak kerülnek beszerzésre.

| | Menny. | Egységár | Összesen (nettó) |
|---|--------|------------|------------------|
| 1. Csoportszoba bútorozása: | | | |
| 1.1. Gyermekek székek felújítása | 26 | 4 000 Ft | 104 000 Ft |
| 1.2. Gyermekek asztalok | 15 | 20 000 Ft | 300 000 Ft |
| 1.3. Óvodapedagógus asztal | 1 | 38 200 Ft | 38 200 Ft |
| 1.4. Felnőtt szék | 2 | 8 000 Ft | 16 000 Ft |
| 1.5. „Z” öltözőszekrény – 6 x 4 személyes (45.000/db) , 1 x 2 személyes (30.000/db) | 1 | 300 000 Ft | 300 000 Ft |
| 1.6. Befalazott ajtó beugró bepolcozása | 1 | 10 000 Ft | 10 000 Ft |
| 1.7. Műanyag / fonott tárolók (polcokba) | 20 | 2 000 Ft | 40 000 Ft |
| 1.8 Zárható tisztítószeres szekrény | 1 | 30 000 Ft | 30 000 Ft |
| 2. Tornaterem bútorozása | | | |
| 2.1. Beépített tornaszertároló szekrény | 1 | 50 000 Ft | 50 000 Ft |
| 3. Csoportszobába szükséges textíliák, játékok: | | | |
| 3.1. Felnőtt törülköző | 12 | 790 Ft | 9 480 Ft |
| 3.2. Gyermekek törülköző | 90 | 310 Ft | 27 900 Ft |
| 3.3. Ágynemű huzat | 90 | 2 300 Ft | 207 000 Ft |
| 3.4. Lapedő | 90 | 720 Ft | 64 800 Ft |
| 3.5. Abrosz (asztalonként 2 db) | 30 | 1 800 Ft | 54 000 Ft |
| 3.6. Szőnyeg | 2 | 20 800 Ft | 41 600 Ft |
| 3.7. Játékok (mozgásos, szerep, bábozás, stb.) | 1 | 300 000 Ft | 300 000 Ft |

| | |
|------------------------------|---------------------|
| MINDÖSSZESEN (nettó) | 1 592 980 Ft |
| MINDÖSSZESEN (bruttó) | 2 023 085 Ft |